Приложение

к решению Совета депутатов

Старооскольского городского округа

от 29 апреля 2020 г. № 358

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

25 марта 2020 г.                                                                                                            № 31

Об утверждении Отчета о

деятельности Контрольно-

счетной палаты

Старооскольского городского

округа Белгородской области за

2019 год

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Старооскольского

городского округа Белгородской области, утвержденным решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 17 марта     2016 года № 392:

1. Утвердить Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты

Старооскольского городского округа Белгородской области за 2019 год

(прилагается на 25 листах).

2. Направить Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты

Старооскольского городского округа Белгородской области за 2019 год в

Совет депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области

до 01 апреля 2020 года.

3. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Старооскольского

городского округа Белгородской области за 2019 год разместить на официальном

Интернет-сайте органов местного самоуправления Старооскольского городского

округа после его рассмотрения Советом депутатов Старооскольского городского

округа Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Старооскольского городского округа                                                      С.А. Шеина